

4月

公明党静岡市議会

[illegible]

① 調 査 研 究 費	0
② 研 修 費	253,990
③ 広 報 広 聴 費	317,350
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	0
⑦ 資 料 購 入 費	125,400
⑧ 人 件 費	269,967
⑨ 事 務 所・事 務 費	139,133
合 計	1,105,840

公明党静岡市議会

① 調 查 研 究 費	0
② 研 修 費	47,480
③ 広 報 広 聴 費	334,477
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	124,128
⑦ 資 料 購 入 費	4,070
⑧ 人 件 費	301,979
⑨ 事 務 所・事 務 費	183,732
合 計	995,866

6月

公明党静岡市議会

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
6月1日		繰 越				1,648,294
6月3日	No.6月-1	⑨事務所・事務費	プリンタインク購入費		2,764	1,645,530
6月4日	No.6月-2	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料6月分		66,220	1,579,310
6月4日	No.6月-3	⑨事務所・事務費	ゲートウェイトセキュリティパック6月分		10,560	1,568,750
6月5日	No.6月-4	⑥資料作成費	コピー機使用料5月分		42,204	1,526,546
6月5日	No.6月-5	⑨事務所・事務費	BBパックセレクト月額費用・OCRセット(5月分)		11,000	1,515,546
6月6日	No.6月-6	⑧人件費	労働保険料令和6年度概算1期分		72,705	1,442,841
6月7日	No.6月-7	⑨事務所・事務費	耐水シート、ケント紙封筒 他		16,066	1,426,775
6月10日	No.6月-8	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料6月分		2,750	1,424,025
6月10日	No.6月-9	⑦資料購入費	静岡・毎日・日本経済新聞購読料4月～6月分		37,230	1,386,795
6月11日	No.6月-10	⑦資料購入費	中日新聞購読料4月～6月分		10,230	1,376,565
6月12日	No.6月-11	⑦資料購入費	読売新聞購読料4月～6月分		11,430	1,365,135
6月13日	No.6月-12	②研修費	勉強会講師料・交通費「選択の夫婦別姓制度とは」		54,000	1,311,135
6月17日	No.6月-13	⑧人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費7～9月分		1,800	1,309,335
6月18日	No.6月-14	⑧人件費	中退共掛金6月分		14,000	1,295,335
6月20日	No.6月-15	⑦資料購入費	朝日新聞購読料4月～6月分		12,930	1,282,405
6月21日	No.6月-16	⑧人件費	雇用職員給与6月分		252,930	1,029,475
6月21日	No.6月-17	⑧人件費	雇用職員6月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,515	1,030,990
6月21日	No.6月-18	②研修費	講師料支払いに伴う源泉徴収税		3,411	1,027,579
6月24日	No.6月-19	⑨事務所・事務費	長3ピンク封筒代		46,530	981,049
6月27日	No.6月-20	⑦資料購入費	月刊ガバナンス5・6月号		2,640	978,409
6月28日	No.6月-21	⑧人件費	雇用職員賞与		479,650	498,759
6月28日	No.6月-22	⑧人件費	雇用職員賞与分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-2,875	501,634
6月28日	No.6月-23	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6月使用分		53,354	448,280
						448,280
						448,280
						448,280
						448,280
						448,280
						448,280
						448,280
				0	1,200,014	

① 調査研究費	0
② 研修費	57,411
③ 広報広聴費	0
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	42,204
⑦ 資料購入費	77,210
⑧ 人件費	816,695
⑨ 事務所・事務費	206,494
合 計	1,200,014

公明党静岡市議会

① 調 査 研 究 費	0
② 研 修 費	0
③ 広 報 広 聴 費	163,680
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	50,629
⑦ 資 料 購 入 費	2,750
⑧ 人 件 費	338,543
⑨ 事 務 所・事 務 費	224,327
合 計	779,929

① 調 査 研 究 費	0
② 研 修 費	0
③ 広 報 広 聴 費	364,111
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	45,956
⑦ 資 料 購 入 費	11,000
⑧ 人 件 費	265,415
⑨ 事 務 所・事 務 費	255,125
合 計	941,607

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
9月1日		繰 越				2,476,937
9月2日	No.9月-1	⑨ 事務所・事務費	電話代7月使用分		5,481	2,471,456
9月2日	No.9月-2	⑧ 人 件 費	社会保険料7月分事業主負担分		109,540	2,361,916
9月4日	No.9月-3	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料9月分		66,220	2,295,696
9月4日	No.9月-4	⑨ 事務所・事務費	ゲートウェイトセキュリティバック9月分		10,560	2,285,136
9月6日	No.9月-5	⑦ 資料購入費	静岡・毎日・日経・中日新聞購読料7月～9月分		40,530	2,244,606
9月9日	No.9月-6	⑥ 資料作成費	コピー機使用料8月分		38,187	2,206,419
9月9日	No.9月-7	⑨ 事務所・事務費	BBバックセレクト月額費用・OCRセット(8月分)		11,000	2,195,419
9月9日	No.9月-8	⑨ 事務所・事務費	コピー用紙A3・クリアホルダー		3,239	2,192,180
9月10日	No.9月-9	③ 広報広聴費	加藤ひろお通信vol.32デザイン・印刷費		90,330	2,101,850
9月10日	No.9月-10	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料9月分		2,750	2,099,100
9月13日	No.9月-11	① 調査研究費	ヘルメット代		3,740	2,095,360
9月17日	No.9月-12	⑧ 人 件 費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費10～12月分		1,800	2,093,560
9月18日	No.9月-13	⑦ 資料購入費	朝日新聞購読料7月～9月分		12,930	2,080,630
9月18日	No.9月-14	⑦ 資料購入費	読売新聞購読料7月～9月分		11,430	2,069,200
9月18日	No.9月-15	⑧ 人 件 費	中退共掛金9月分		14,000	2,055,200
9月20日	No.9月-16	⑧ 人 件 費	雇用職員給与9月分		252,930	1,802,270
9月20日	No.9月-17	⑧ 人 件 費	雇用職員9月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,515	1,803,785
9月27日	No.9月-18	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス8・9月号		2,640	1,801,145
9月27日	No.9月-19	③ 広報広聴費	市議会だより郵送代		507,721	1,293,424
9月30日	No.9月-20	⑨ 事務所・事務費	電話代8月使用分		6,026	1,287,398
9月30日	No.9月-21	⑧ 人 件 費	社会保険料8月分事業主負担分		36,564	1,250,834
9月30日	No.9月-22	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助9月使用分		51,570	1,199,264
						1,199,264
						1,199,264
						1,199,264
						1,199,264
						1,199,264
						1,199,264
						1,199,264
				0	1,277,673	

① 調査研究費	3,740
② 研修費	0
③ 広報広聴費	598,051
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	38,187
⑦ 資料購入費	70,280
⑧ 人 件 費	413,319
⑨ 事務所・事務費	154,096
合 計	1,277,673

① 調 査 研 究 費	17,220
② 研 修 費	0
③ 広 報 広 聴 費	31,548
④ 要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	60,121
⑦ 資 料 購 入 費	126,720
⑧ 人 件 費	305,026
⑨ 事 務 所 ・ 事 務 費	227,486
合 計	768,121

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
12月1日		繰 越				3,501,992
12月2日	No.12月-1	⑨ 事務所・事務費	電話代10月使用分		5,982	3,496,010
12月2日	No.12月-2	⑧ 人 件 費	社会保険料10月分事業主負担分		39,611	3,456,399
12月2日	No.12月-3	⑨ 事務所・事務費	OA用紙		3,828	3,452,571
12月4日	No.12月-4	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料12月分		66,220	3,386,351
12月4日	No.12月-5	⑨ 事務所・事務費	ゲートウェイトセキュリティバック12月分		10,560	3,375,791
12月5日	No.12月-6	⑥ 資 料 作 成 費	コピー機使用料11月分		58,325	3,317,466
12月5日	No.12月-7	⑨ 事務所・事務費	BBパックセレクト月額費用・OCRセット(11月分)		11,000	3,306,466
12月6日	No.12月-8	⑦ 資 料 購 入 費	静岡・毎日・日経・中日新聞購読料10月～12月分		47,130	3,259,336
12月6日	No.12月-9	⑨ 事務所・事務費	インサイドボックス代		15,400	3,243,936
12月10日	No.12月-10	⑧ 人 件 費	雇用職員賞与		479,650	2,764,286
12月10日	No.12月-11	⑧ 人 件 費	雇用職員賞与分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-2,875	2,767,161
12月10日	No.12月-12	⑦ 資 料 購 入 費	日本教育新聞購読料12月分		2,750	2,764,411
12月11日	No.12月-13	⑨ 事務所・事務費	切手代(日本年金機構へ)		140	2,764,271
12月12日	No.12月-14	⑨ 事務所・事務費	コピー用紙A3・IQ selection その他		55,007	2,709,264
12月16日	No.12月-15	⑧ 人 件 費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費1～3月分		1,800	2,707,464
12月16日	No.12月-16	⑦ 資 料 購 入 費	読売新聞購読料10月～12月分		11,430	2,696,034
12月18日	No.12月-17	⑧ 人 件 費	中退共掛金12月分		14,000	2,682,034
12月20日	No.12月-18	⑧ 人 件 費	雇用職員給与12月分		252,930	2,429,104
12月20日	No.12月-19	⑧ 人 件 費	雇用職員12月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,515	2,430,619
12月20日	No.12月-20	⑦ 資 料 購 入 費	朝日新聞購読料10月～12月分		12,330	2,418,289
12月23日	No.12月-21	⑨ 事務所・事務費	長3ピンク封筒代		39,050	2,379,239
12月27日	No.12月-22	③ 広 報 広 聴 費	市議会だよりHPでの発行代(11月定例議会)		121,330	2,257,909
12月27日	No.12月-23	⑦ 資 料 購 入 費	月刊ガバナンス11・12月号		2,640	2,255,269
12月27日	No.12月-24	③ 広 報 広 聴 費	市議会だより郵送代		162,662	2,092,607
12月31日	No.12月-25	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助12月使用分		56,498	2,036,109
						2,036,109
						2,036,109
						2,036,109
						2,036,109
						2,036,109
						2,036,109
						2,036,109
						2,036,109
				0	1,465,883	

① 調 查 研 究 費	0
② 研 修 費	0
③ 広 報 広 聴 費	283,992
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	58,325
⑦ 資 料 購 入 費	76,280
⑧ 人 件 費	783,601
⑨ 事 務 所・事 務 費	263,685
合 計	1,465,883

① 調 査 研 究 費	12,980
② 研 修 費	3,550
③ 広 報 広 聴 費	192,030
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	90,165
⑦ 資 料 購 入 費	7,590
⑧ 人 件 費	417,613
⑨ 事 務 所・事 務 費	177,029
合 計	900,957

公明党静岡市議会

① 調 查 研 究 費	0
② 研 修 費	0
③ 広 報 広 聴 費	325,754
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	104,626
⑦ 資 料 購 入 費	4,070
⑧ 人 件 費	305,026
⑨ 事 務 所・事 務 費	308,662
合 計	1,048,138

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
3月1日		繰 越				3,838,380
3月3日	No.3月-1	⑧ 人 件 費	全国健康保険協会生活習慣病予防健診		14,484	3,823,896
3月4日	No.3月-2	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料3月分		66,220	3,757,676
3月4日	No.3月-3	⑨事務所・事務費	ゲートウェイトセキュリティパック3月分		10,560	3,747,116
3月5日	No.3月-4	⑥ 資 料 作 成 費	コピー機使用料2月分		89,167	3,657,949
3月5日	No.3月-5	⑨事務所・事務費	BBバックセレクト月額費用・OCRセット(2月分)		11,990	3,645,959
3月7日	No.3月-6	⑦ 資 料 購 入 費	毎日・日経・静岡・中日新聞購読料1月～3月分		47,130	3,598,829
3月10日	No.3月-7	⑦ 資 料 購 入 費	日本教育新聞購読料3月分		2,750	3,596,079
3月11日	No.3月-8	⑨事務所・事務費	テプラテープ・プリンタラベル 他		10,266	3,585,813
3月11日	No.3月-9	⑦ 資 料 購 入 費	読売新聞購読料1月～3月分		12,630	3,573,183
3月18日	No.3月-10	⑧ 人 件 費	中退共掛金3月分		14,000	3,559,183
3月21日	No.3月-11	⑧ 人 件 費	雇用職員給与3月分		252,930	3,306,253
3月21日	No.3月-12	⑧ 人 件 費	雇用職員3月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,515	3,307,768
3月25日	No.3月-13	⑦ 資 料 購 入 費	朝日新聞購読料1月～3月分		12,330	3,295,438
3月31日	No.3月-14	⑨事務所・事務費	電話代2月使用分(3/31振替)		5,507	3,289,931
3月31日	No.3月-15	⑧ 人 件 費	社会保険料2月分事業主負担分 (3/31振替)		39,611	3,250,320
3月31日	No.3月-16	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助3月使用分		56,007	3,194,313
3月31日	No.3月-17	⑥ 資 料 作 成 費	コピー機使用料3月分 (4/3振込)		53,769	3,140,544
3月31日	No.3月-18	⑨事務所・事務費	BBバックセレクト月額費用・OCRセット(3月分) 他 (4/3振込)		18,590	3,121,954
3月31日	No.3月-19	⑨事務所・事務費	コピー用紙A4・保存ファイルドッチ 他 (4/7支払)		14,755	3,107,199
3月31日	No.3月-20	⑦ 資 料 購 入 費	月刊ガバナンス3月号 (4/28振替)		1,320	3,105,879
3月31日	No.3月-21	⑨事務所・事務費	電話代3月使用分(4/30 振替)		5,770	3,100,109
3月31日	No.3月-22	⑧ 人 件 費	社会保険料3月分事業主負担分 (4/30振替)		39,533	3,060,576
3月31日	No.3月-23					3,060,576
3月31日	No.3月-24					3,060,576
3月31日	No.3月-25					3,060,576
3月31日	No.3月-26					3,060,576
3月31日	No.3月-27					3,060,576
3月31日	No.3月-28					3,060,576
3月31日	No.3月-29					3,060,576
3月31日	No.3月-30					3,060,576
3月31日	No.3月-31					3,060,576
				0	777,804	

① 調 査 研 究 費	0
② 研 修 費	0
③ 広 報 広 聴 費	0
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	142,936
⑦ 資 料 購 入 費	76,160
⑧ 人 件 費	359,043
⑨ 事 務 所・事 務 費	199,665
合 計	777,804